
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:09 Uhr Total

1  190101001SGi Ahaus e.V. I 1056 Ringen

2004 Ibrahim Dagdelen 327

2005 Michael Schwieters 377

2006 Richard Schücker 352

2  190105026SV Goldhügel e.V. 1 1052 Ringen

2331 Klaus-Dieter Busch 365

2330 Jens Albermann 369

2333 Peter Trennepohl 318

3  190105028Schießsportclub Zumwalde 1 908 Ringen

2368 Thomas Saatkamp 303

2366 Jörg Schulze 294

2363 Thorsten Schulze 311

4  190101001SGi Ahaus e.V. III 889 Ringen

2007 Tobias Gewers 282

2008 Arno Uhling 269

2009 Yasar Yalcin 338

5  190105011SpSch Rheine e.V. 4 863 Ringen

2255 Manfred Büker 250

2271 Bernhard Menebröcker 305

2270 Michael Vogt 308

6  190105002SF Borghorst e.V. 2 741 Ringen

7  190102011ABC Münster e.V. 660 Ringen

8  190105002SF Borghorst e.V. 1 650 Ringen

9  190103018SpSch Reken e.V.• l 649 Ringen

10  190101001SGi Ahaus e.V. II 646 Ringen

11  190105011SpSch Rheine e.V. 3 631 Ringen

12  190103007SGi Lette e.V.• l 615 Ringen

13  190102027SV 3 Brücken Warendorf e.V. 231 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Schützenklasse Seite: 2

Stand: 18.03.2019 15:09 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190102011ABC Münster e.V. 1125 Ringen

 190105011SpSch Rheine e.V. 2 1052 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2243 Stefan Walczak  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 95 92 90 96 373

2 2330 Jens Albermann  1901... SV Goldhügel e.V. 1 94 85 95 95 369

3 2261 Christel Evers  1901... SpSch Rheine e.V. 3 81 85 92 94 352

4 2187 Wolfgang Weiß  1901... SF Borghorst e.V. 87 93 89 81 350

5 2297 Frank Liebich  1901... SpSch Rheine e.V. 2 78 92 91 87 348

6 2242 Benjamin Braun  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 77 82 81 86 326

7 2290 Bastian Menebröcker  1901... SpSch Rheine e.V. 78 81 78 88 325

8 2433 Andreas Koop  1901... ABC Münster e.V.• 81 75 86 82 324

9 2070 Kristian Uhlenbrock  1901... ABC Münster e.V. 80 86 80 67 313
10 2363 Thorsten Schulze  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 76 66 82 87 311
11 2368 Thomas Saatkamp  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 70 75 78 80 303
12 2418 Thomas Klos  1901... SGi Lette e.V.• l 69 72 64 76 281
13 2427 Markus Brüffer  1901... SF Borghorst e.V.• 73 61 72 72 278
14 2199 Lars Neumann  1901... SF Borghorst e.V. 53 62 61 56 232
15 2200 Jan Pospiech  1901... SF Borghorst e.V. 12 31 43 47 133

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2067 Daniel Blagojevic  1901... ABC Münster e.V. 98 97 97 98 390
2069 Tobias Runge  1901... ABC Münster e.V. 92 88 95 97 372
2068 Jessica Eggers  1901... ABC Münster e.V. 87 93 86 97 363



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren AK I Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2005 Michael Schwieters  1901... SGi Ahaus e.V. I 95 97 96 89 377

2 2296 Michael Kastner  1901... SpSch Rheine e.V. 1 92 94 95 95 376

3 2295 Rüdiger Hohm  1901... SpSch Rheine e.V. 1 90 91 98 92 371

4 2318 Wolfgang Bernzen  1901... SpSch Rheine e.V. 2 84 90 95 93 362

5 2010 Andreas Bork  1901... SGi Ahaus e.V. II 91 88 90 87 356

6 2006 Richard Schücker  1901... SGi Ahaus e.V. I 86 90 84 92 352

7 2072 Chitruszko Zbigniew  1901... ABC Münster e.V. 84 87 93 83 347

8 2432 Andreas Rott  1901... SF Borghorst e.V.• 81 85 85 90 341

9 2421 Bernhard Weidlich  1901... SpSch Reken e.V.• l 81 86 85 89 341
10 2009 Yasar Yalcin  1901... SGi Ahaus e.V. III 73 87 84 94 338
11 2004 Ibrahim Dagdelen  1901... SGi Ahaus e.V. I 83 77 85 82 327
12 2333 Peter Trennepohl  1901... SV Goldhügel e.V. 1 76 85 72 85 318
13 2422 Michael Hielscher  1901... SpSch Reken e.V.• l 52 81 90 85 308
14 2270 Michael Vogt  1901... SpSch Rheine e.V. 4 60 74 89 85 308
15 2271 Bernhard Menebröcker  1901... SpSch Rheine e.V. 4 80 85 62 78 305
16 2366 Jörg Schulze  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 72 83 73 66 294
17 2293 Michael Reeh  1901... SpSch Rheine e.V. 5 41 61 48 62 212
18 2214 Jürgen Ferlemann  1901... SF Borghorst e.V. 2 17 40 69 79 205



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren AK II Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2331 Klaus-Dieter Busch  1901... SV Goldhügel e.V. 1 90 89 93 93 365

2 2299 Friedrich Kampel  1901... SpSch Rheine e.V. 2 82 93 87 85 347

3 2423 Rudolf Eismann  1901... SGi Lette e.V.• l 81 89 85 79 334

4 2012 Hubert Vögeding  1901... SGi Ahaus e.V. II 70 74 57 89 290

5 2258 Everhardus Kaats  1901... SpSch Rheine e.V. 3 73 74 66 66 279

6 2255 Manfred Büker  1901... SpSch Rheine e.V. 4 60 42 72 76 250

7 2125 Dietmar Schmegner  1901... SV 3 Brücken Warendorf e.V. 71 62 58 40 231

8 2175 Wolfgang Klie  1901... VSB Steinfurt e.V. 1 37 66 65 46 214

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2317 Herold Larkens  1901... SpSch Rheine e.V. 2 82 84 89 88 343
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